£
SOy Dea u"l";.¢j(3ﬂ

1 Dm
TraS'nas en- (m genzial{

e
Ise
1 G it “elsemizig
e‘1»"\r'1m|n, “lF
R £ / J"H’.‘a I"d ilvo
= ;/‘V‘“L"‘ \;-r'

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

T DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

+

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione spesa

Iindata {4 D|C. 2007 per una manifestazione natalizia con gli dnziani
proposta dal consiglio circoscrizionale
N. 2 930 Ragusa Ovest con delibera n. 40 del 13.12.2007.

N. 2of Settorel®

Data 14. 12.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

033 /o

BIL. 2007\res. CAP. 10202 e, €435 Agar {58 X
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERV. 03
IL RAGIONIERE

d}(,j

L’anno duemilasétte, il giorno quattordici del mese di dicembre
nell’ufficio del settore 1° il Titolare di posizione organizzativa sig. Iurato
Giuseppe ha adottato la seguente determinazione:




"

Premesso che I'Amministrazione Comunale, al fine di consentire ai Consigli
Circoscrizionali di programmare alttivita ed interventi, seppure di modeste dimensioni a favore
del quartiere, ha ritenuto di allocare in un apposito capitolo del bilancio una somma alla quale
aftingere;

Vista la proposta prot. 167 del 23.11.2007 del Presidente Raniolo , del consigliere
lacono e Tiralongo con la quale si chiede, in occasione delle festivita natalizie, di offrire un
momento di intrattenimento musicale aghi anziani ospiti presso Pistituto suore M. Schinina di
via B. Colleoni giomo 18 Dicembre 2007 :

Considerato che il Consiglio Circoscrizionale Ragusa Ovest con delibera n. 40 del
13.12.2007 indica al Dirigente responsabile di impegnare la spesa di Euro 140,00 per una
prestazione occasionale ;

Vista la richiesta preventivo per due ore di intrattenimento musicale prot. n. 169 del
29.11.2007 invita la sig. Bruno Calabrese e Guastella Vincenzo

Visti i preventivi per la prestazione occasionale presentati dal sig. Bruno Calabrese di
euro 150,00, di Guastella Vincenzo di euro 140,00;

Ritenuta piu confacente l'offerta presentata dal sig. Guastella Vincenzo;

.Ritenuto di proyyvedere in merito alla proposta avanzata dal Consiglio Circoscrizionale
Ragusa Ovest;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65, comma 2, del
medesimo regolamento ;

DETERMINA

» Autorizzare e liquidare la spesa di Euro 140,00 per una prestazione occasionale al sig.
Guastella Vincenzo per un intrattenimento musicale di due ore giomo 18 dicembre 2007 ;

» Dare atto che la spesa di euro 140,00 & compresoinellimporto impegnato con
determinazione dirigenziale n. 1539 def 07.07.2005 bil. 2007res.- Cap. 1020\02, funz. 01,
ser. 01, inter. 03 (imp...2A 34 ..., ; quuid....”Z.Q?i.?../.o..if ...... )

» Dare atto che alla fornitura si fara fronte con i criteri mutuati dal vigente regolamento di
economato e che alla liquidazione della spesa si provvedera a presentazione della fatfura
vistata per I'effettiva fornitura.

Preventivi parte integrante

IL TITOLARE DI POSIZ O?Z JORGANIZATIVA
! T Iy

: ﬁp to




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: -

IL TITOLARE DI PO Z/LIONE ORGANTZZATIVA

Bg-ﬁ. 3 s_/epf:;é_'l,{ﬁéto
Vistor
1 Settore il“@:ﬁ&&aﬂe
a'{‘{?' 2@:” F

5

U
Per presa visione:
H Direttore Generale |,
Ragusa, B,
vy




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensl
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /{Z\’ A2 - 206 i

IL RESPON ILE DI RAGIONERIA

v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 DIC, 2007 '

IL MESSO CO
L MESSO NomriCATORE

Il sottoscritto Messo comuynale aftesta il comp mento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 78 g 3 GEN. 2008

et

Ragusa 0.4 GEN 20ng
C IL MESSO COMUNALE




